
ZARZĄDZENIE NR 100/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie wydzielenia lokali socjalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy Kowary.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami), art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 150) 
 zarządzam, co następuje:

§ 1. Wydziela się z mieszkaniowego zasobu Gminy Kowary jedenaście lokali socjalnych o łącznej powierzchni 
449,16m2 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Lokale socjalne, o których mowa w § 1. niniejszego zarządzenia, nie mogą być zbyte przed upływem 15 lat 
od dnia 7 kwietnia 2014r., nie można też zmienić w tym terminie sposobu ich użytkowania, poza trybem 
określonym w art. 21 ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu tworzenia lokali socjalnych, 
mieszkań chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych (Dz. U. z  2006 Nr 251, poz. 1844 z późn. 
zmianami).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki  Nieruchomościami, Geodezji, 
Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej  Urzędu Miejskiego w Kowarach oraz Dyrektorowi Zarządu Eksploatacji 
Zasobów Komunalnych w Kowarach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 774637FC-E40E-45F1-93A8-35128019F424. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 100/2014 
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 4 września 2014r.

Wykaz lokali socjalnych 
wydzielonych  z  mieszkaniowego  zasobu  Gminy Kowary w  związku  z  umową nr  BS11-01878
zawartą  dnia  4  sierpnia  2011r.  pomiędzy  Bankiem  Gospodarstwa  Krajowego  w  Warszawie
a Miastem Kowary o udzielenie finansowego wsparcia na realizację przedsięwzięcia polegającego
na rozbudowie budynku mieszkalnego w Kowarach przy ul. Waryńskiego 13.  

Lp. Adres lokalu Powierzchnia lokalu Data wydzielenia

1 Główna 12/2 31,75m2 22.10.2012r.

2 Główna 12/5 27,19m2 22.10.2012r.

3 Łomnicka 14/5 29,39m2 03.12.2013r.

4 1 Maja 81/2 53,97m2 14.04.2014r.

5 Waryńskiego 8/1 57,30m2 14.05.2013r.

7 Waryńskiego 8/2 50,91m2 02.02.2012r.

7 Waryńskiego 21/2 32,28m2 18.04.2012r.

8 Waryńskiego 21/4 34,90m2 10.04.2014r.

9 Wiejska 38/1 60,22m2 28.09.2012r.

10 Wiejska 38/3 40,99m2 12.08.2011r.

11 Wiejska 43/1 30,26m2 09.10.2013r.

Razem 449,16m2

Id: 774637FC-E40E-45F1-93A8-35128019F424. Podpisany Strona 2


		2014-09-04T14:09:47+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




